忻州师范学院信息网络中心

关于教职工手机电信卡套餐续约的通知

全体教职工：

我校教职工当前使用的手机电信卡原套餐即将到期，为保障

大家通信服务的持续稳定，经与电信公司协商，确定了教职工原

套餐合约到期续约政策，现将具体内容通知如下： ​

本次续约套餐月租 29 元包含以下通信资源：

300分钟通话+30G全国流量+120G区域流量

办理地点：电信校园营业厅（13号和 14号学生连廊）

办理时间：上午 9：00-1：00

下午 4：00-7：00

重要说明：本续约政策仅针对原手机电信卡套餐到期的教职

工用户，不包含新开卡用户，新开卡用户请咨询营业厅其他相关

套餐。

信息网络中心

2025 年 9 月 24 日